PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 9.709/2013

EXONERA SERVIDORA.

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o disposto do art. 67 da Lei Complementar n° 60/2009 - Estatuto
dos Servidores Públicos do Município e;

Considerando, finalmente, o que consta do Processo nO3.029/2013.

RESOLVE

Art. l° - Exonerar, a pedido, ILVANIA MARIA DA SILVA, do cargo de
provimento efetivo de AGENTE ADMINISTRATIVO, Nível IV, Padrão 01, a partir de
24.01.2013.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG,23 de janeiro de 2013.

L~~ campt~ de~iqueira
\yrefeito Municipal

9•

•

Publicada(o)-Jomal ~1r.~k.,.....1./' ..
() -f ,. <2(,10' 12013'-;£.D\.A~.57.~ ....em '... ;..... :'!..

pág.. A.;;: e afixada(o) no placard
da Prefeitura Municipal de Patrocinio
de~&..I..0d.l2013 a05 ..I::I.;LI2013.

I '---p-~-a-ça-O-lím-p-iO-G-ar-C-ia-B-~-a-n-d-ão-,-1-4-5-2-0 -7i-e'-e-'a-x-: -(3-4)-3S-3-1-02-0-6-3-0-F-o-n-e:-(-34-)-3-S-3-90-1-S-00-0-C-EP-3-S-74-0-00-0-0---

	00000001